2 台 10,500.00 21,000.00

2
蒸发器铜管清洗、预

膜技术服务
2 台 9,500.00 19,000.00

3
溶液内腔清洗、预膜

技术服务
2 台 8,000.00 16,000.00

4
溴化锂溶液现场再

生技术服务
50% 20 吨 5,700.00 114,000.00

含添加缓蚀剂、

表面活性剂

5 检漏、补漏技术服务 2 台 8,500.00 17,000.00

6 不含税小计 187,000.00

7 税金 0.06 11,220.00

8 价税合计 壹拾玖万捌仟贰佰贰拾元整 198,220.00

备注：1、以上报价含运费；2、报价范围外的费用另计。

七．违约责任：任何一方如未按合同约定履行义务，另一方有权追究违约方相应违约责任。

八．争议处理办法：双方友好协商或按相关法律、法规处理。

九．其他约定事项：

1．未尽事宜由双方友好协商解决。

2．不可抗力或非我方人员故意或过失造成主机损坏的，费用另计。

附件一： 溴化锂溶液再生及传热管清洗预膜方案

一、溴化锂溶液再生及内腔清洗、预膜的必要性：

贵单位中央空调主机系溴化锂吸收式机组，使用了多年时间，溶液已超标。缓蚀剂

含量偏低、PH值超正常范围。溴化锂溶液是一种无机化工原料，在有氧状态下是一种